BAYEUX, 05 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 108

PORTARIAS LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 00213/2021 – PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM CAPACIDADE

TÉCNICA EM PROCESSOS DE GESTÃO, PARA PRESTAR APOIO

A D M I N I S T R AT I V O  À  S E C R E TA R I A M U N I C I PA L D E

P L A N E J A M E N T O ,  C I Ê N C I A E  T E C N O L O G I A S ,  N A

ELABORAÇÃO DAS PEÇAS QUE COMPÕEM O ORÇAMENTO

MUNICIPAL (PLANO PLURIANUAL – PPA, A LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS – LDO E A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL –

LOA) DE BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE PLANEJAMENTO,

CNPJ: 16.920.752/0001-00

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00047/2021

– PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00122/2021 – PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

VIGÊNCIA: DE 17/10/2024 A 17/10/2025, PERFAZENDO O PRAZO

TOTAL DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 00222/2021- DMTRAN-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

P R E S TA Ç Ã O  D E  S E RV I Ç O S  I N T E G R A D O S  PA R A A

IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CÂMERAS

FIXAS E MÓVEIS PARA O MONITORAMENTO DE TRÁFEGO DE

VEÍCULOS, EM TEMPO REAL, COM TRANSMISSÃO DE

IMAGENS REMOTA PARA CENTRAL DE MONITORAMENTO DO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO – DMTRAN DE

BAYEUX - PB, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES NO

TERMO DE REFERÊNCIA

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

DE BAYEUX-PB

CONTRATADA: SINALVIDA DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA

VIARIA LTDA, CNPJ: 04.523.923/0001-89

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00036/2021

– DMTRAN - PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE)

MESES

VIGÊNCIA: 08/11/2024 – 08/11/2025.

ADITIVO DE PRAZO: DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023 A 08 DE

NOVEMBRO DE 2024 PARA 08 DE NOVEMBRO DE 2024 A 08 DE

NOVEMBRO DE 2025, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48 MESES,

CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 05 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 108

AVISOS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

AMPLA LOGISTICA LTDA, sob o CNPJ de N° 48.956.093/0001-59,
torna público que requereu a SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de
Bayeux, a LICENÇA DE OPERAÇÃO, situado a Avenida Liberdade,
N° 3230, Galpão, Bayeux, PB

A empresa GUIMARÃES METALÚRGICA torna público que requereu a
SEMABY a licença de operação para atividade de fabricação de móveis
com predominância de metal, localizada na avenida liberdade, 958,
Baralho, Bayeux.